
 

 

1  | Technická dokumentace GPSR 

 
Technická dokumentace 

V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 ze dne 10. května 2023 o 
obecné bezpečnosti výrobků (dále jen „Nařízení“), známé také pod zkratkou GPSR (General 

Product Safety Regulation) 

 

Technická dokumentace k bezpečnosti výrobku 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o obecné bezpečnosti 
výrobků (GPSR) 

--- 

1. Identifikace výrobku 

- Název výrobku: Žehlička ve spreji KAO KAI. s vůní francouzského parfému No. 7 

- Dostupné objemy: 500 ml | tester 100 ml 

- Kód produktu: 2918/100/7 

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o., Česká republika 

- Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

--- 

2. Popis výrobku 

Žehlička ve spreji KAO KAI. je inovativní produkt, který usnadňuje péči o oblečení. Díky svému 
speciálnímu složení umožňuje rychlé a snadné vyhlazení záhybů bez použití klasické žehličky. 
Sprej je parfémován luxusní francouzskou vůní inspirovanou No. 7 a je ideální pro 
každodenní použití i cestování. 

--- 

3. Složení výrobku 

Obsahuje: 

- 4-tert-Butylcyclohexyl acetate 

- Hexyl Cinnamal 

- Cedrylacetate 

- Cyclamen Aldehyde 



 

 

2  | Technická dokumentace GPSR 

--- 

4. Bezpečnostní informace 

- EUH208: Obsahuje 4-tert-Butylcyclohexyl acetate; Hexyl Cinnamal; Cedrylacetate; 
Cyclamen Aldehyde. Může vyvolat alergickou reakci. 

- Upozornění: 

 

Dráždí kůži. 

Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

Způsobuje vážné podráždění očí. 

Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 

Zabraňte uvolnění do životního prostředí. 

Používejte ochranné rukavice. 

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 

Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

Odstraňte obsah/obal podle platných předpisů. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

 

--- 

5. Označení a balení 

- Symboly: VAROVÁNÍ 

- Obal: Plastová láhev s rozprašovačem. 

- Etiketa obsahuje kompletní bezpečnostní informace, složení a návod k použití. 

--- 

6. Hodnocení rizik 

Na základě interních analýz a laboratorních testů bylo zjištěno, že výrobek při správném 
použití nepředstavuje žádné závažné riziko pro spotřebitele. Riziko alergických reakcí je 
minimalizováno označením na obalu. 

--- 



 

 

3  | Technická dokumentace GPSR 

7. Návod k použití 

1. Nastříkejte sprej na oblečení ze vzdálenosti 20-30 cm. 

2. Jemně vyhlaďte rukou. 

3. Nechte chvíli provětrat. 

--- 

8. Skladování 

- Skladujte na suchém a chladném místě mimo dosah dětí. 

- Chraňte před přímým slunečním zářením a teplotami nad 50 °C. 

--- 

9. Likvidace odpadu 

- Nepoužitý obsah a obal likvidujte v souladu s platnými předpisy o nakládání s 
nebezpečnými odpady. 

- Obal je recyklovatelný. 

--- 

10. Soulad s legislativou 

Tento výrobek splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o 
obecné bezpečnosti výrobků (GPSR). Bezpečnostní opatření, označení a dokumentace byly 
vypracovány v souladu s tímto nařízením. 

--- 

11. Kontaktní informace 

Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o. 

Adresa: Trnkova 3052/137, 628 00 Brno, Česká republika 

Tel.: +420 840 200 300 

E-mail: market@nanolab.cz 

Web: www.nanolab.cz 

--- 

12. Prohlášení o shodě 

Tímto prohlašujeme, že výrobek odpovídá všem požadavkům na bezpečnost a kvalitu dle 
platné legislativy EU. 

--- 



 

 

4  | Technická dokumentace GPSR 

13. Interní analýzy rizik 

Interní analýzy potvrdily, že výrobek splňuje všechny bezpečnostní normy a je vhodný pro 
uvedení na trh. 

Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

Odpovědná osoba: Jarmila Olšaníková, manažerka kvality 

--- 

Tento dokument slouží jako technická dokumentace k bezpečnosti výrobku a je určen pro 
interní potřeby, kontrolní orgány a spotřebitele. 


